



Svaigums ikdienai

WWW.CITRO.LV

Piedāvājums spēkā
25.06.- 08.07.2020.

Iepērcies CITRO veikalos arī attālināti! Pasūtījumu pieņemšana RĒZEKNĒ tālr.: 20127051, VENTSPILĪ tālr.: 28621498 !



1⁴⁵
€/kg

TOMĀTI LATVIJAS
1 kg



0⁸⁵
€/kg

BANĀNI
1 kg



0⁵⁷
€/kg

LATVIJAS ĶĪNAS KĀPOSTS
1 kg



0⁵⁹
€
0,75-0,89

**MARINĒTAS BIETES
GARĪŠI**
0,5 kg, vairāki veidi, 1,18 €/kg



1⁴⁵
€
1,59

**CITRO CĒZARA SALĀTI AR
VISTAS FILEJU**
130 g, 11,15 €/kg



3⁷⁹
€
5,49-5,89

**CĀĻA KRŪTIŅAS FILEJA
MARIENBĀDE**
1 kg



6⁴⁹
€
8,99-9,42

**TORTE CIELAVIŅA
STABURADZE**
700 g, 9,27 €/kg



2⁴⁹
€
2,99-3,65

**KAFIJA MALTA JACOBS
KRONUNG**
250 g, 9,96 €/kg



4⁹⁹
€
6,59-7,29

**DZIRKSTOŠAIS VĪNS
RIVANI**
0,75 l, 11% alk.,
vairāki veidi, 6,65 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu.



1.29 €
1,59-1,73

PIENS ALMA
2L, 2,5%, 0,65 €/l



1.09 €
1,35-1,56

KRĒJUMS SKĀBAIS ZELTA
400 g, 25%, 2,73 €/kg

PĒRKOT
vai vairāk 2

0.79 €
3,95 €/kg



0.89 €
0,95-1,19

KRĒJUMS SALDAIS ALMA
200 ml, 35%, 4,45 €/l

0.99 €
1,27-1,49



BIEZPIENS JAUNPILS
275 g, 5%, 3,60 €/kg



0.95 €
1,09

KEFĪRS LAUKU BALTAIS
1 kg, 3,5%



0.65 €
0,79-0,89

SIERS MĀJAS ALMA
165 g, vairāki veidi, 3,25 €/kg

0.65 €
0,75-0,84



PANIŅAS BALTAIS
0,9 l, 0,5%, 0,72 €/l



1.69 €
2,09-2,49

SIERS CESVAINES
200 g, vairāki veidi, 8,45 €/kg



0.99 €
1,25-1,39

SIERS KAUSĒTAIS VALIO
185 g, vairāki veidi, 5,35 €/kg

1.49 €
1,89-2,34



SIERA DESA KAUSĒTA-KŪPINĀTA
330 g, vairāki veidi, 4,52 €/kg



1.19 €
1,49-1,62

SIERS SALĀTIEM GRIKIOS
200 g, 5,95 €/kg



1.09 €
1,37-1,49

SIERS KRIEVIJAS VAI HOLANDES VALIO
200 g, 5,45 €/kg



1.15 €
1,45-1,49

JOGURTA DZĒRIENS SKYR
700 g, vairāki veidi, 1,64 €/kg



0.59 €
0,73-0,77

JOGURTA DZĒRIENS SHAKE
250 g, vairāki veidi, 2,36 €/kg



0.34 €
0,45-0,49

JOGURTS FRUTTIS
125 g, vairāki veidi, 2,72 €/kg



0.52 €
0,62-0,69

BATONIŠS KINDER MAXI KING
35 g, 14,86 €/kg



PĒKOT
vienu veidu
vai vairāk

2.20 €
1,00 €/l

0.25 €
0,49-0,55

PIENA DZĒRIENS
vairāki veidi, 200 ml, 1,25 €/l



0.29 €
0,38-0,42

BIEZPIENA SIERIŠS PASAKA
40 g, vairāki veidi, 7,25 €/kg



0.99 €
1,24-1,39

JOGURTS EKO
350 g, vairāki veidi, 2,83 €/kg



0.49 €
0,65-0,69

SALDĒJUMS RŪJENAS 110ML
65 g, vairāki veidi, 7,54 €/kg



2.49 €
3,25-3,99

SALDĒJUMS MĀJAS PLOMBĪRS 950ML
455 g, 5,47 €/kg



0.45 €
0,65-0,76

SALDĒJUMS MĀJAS 120 ML
66g, vairāki veidi, no 6.82 eur/kg



0.85 €
0,88-0,99

SALDĒJUMS DRUVA 100ML
65 g, vairāki veidi, 13,08 €/kg



PĒKOT
vienu veidu
vai vairāk

2.79 €
8,40 €/kg

0.89 €
0,99-1,19

SALDĒJUMS DADU 150ML
94g, vairāki veidi, 9,47eur/kg



1,99 €
2,49-2,85

BROILERIS ATDZESĒTS
TALLEGG
1 kg



1,99 €
2,29-2,49

BROILERA ŠKIŅĶIŠI
TALLEGG
1 kg



4,45 €
5,39-5,79

CŪKGAĻAS KARBONĀDE
SULĪGĀ
RAKVERE
1 kg



1,89 €
2,55-2,60

MASA KOTLEŠU
450 g, 4,20 €/kg



2,19 €
2,69-2,92

CŪKGAĻAS KRŪTINA
BEZ KAULA ŠĶĒLĒS
KURZEMES GAĻSAIMNIEKS
400 g, 5,48 €/kg



4,49 €
4,99-5,84

CĀĻA ŠKIŅKA ŠAŠLIKS
SVAIGA JOGURTA MARINĀDE
MARIENBĀDE
900 g, 4,99 €/kg



2,75 €
3,79-3,92

CĀĻA KROKETES
RĪGAS MIESNIEKS
1 kg



2,69 €
3,19-3,45

CĀĻA PUSSPĀRNI AR
GARŠVIELĀM
TALLEGG
1 kg



3,15 €
3,25-3,99

CĀĻA FILEJAS ŠAŠLIKA IESMIŅI
MARIENBĀDE
0,48 kg, vairāki veidi, 6,56 €/kg



1,99 €
2,49-2,89

CĪSIŅI HOT-DOG XL
RĪGAS MIESNIEKS
1 kg



1,79 €
2,44-2,59

CĪSIŅI DOKTORA
RĪGAS MIESNIEKS
500 g, 3,58€/kg



1,39 €
1,99

CĀĻA DESA AR SPEKĀ
APETITO
800 g, 1,74 €/kg



DOKTORDESA TRADICIONĀLĀ
RĪGAS MIESNIEKS
1 kg



DESA AR SIERU
RĪGAS MIESNIEKS
400 g, 2,73 €/kg



**PILNDŪMU DESA
PARMEŽĀNA**
NOO CEPEŠKUNGS
285 g, 9,79 €/kg



MARINĒTA GAĻA SENČU
KURZEMES GAĻSAIMNIEKS
1 kg



DESA BRENČA
JELGAVA
550 g, 3,18 €/kg



DESA KANTVURSTA
JELGAVA
280 g, 7,11 €/kg



GAĻA AZAIDA
NAKOTNE
1 kg



BURGERI "MEAT FREE BURGER"



PICA FELICIANA
No 320 g, vairāki veidi, no 6.64 €/kg



PELMEŅI TRADICIONĀLIE MĀJAS
RĒZEKŅES GAĻAS KOMBINĀTS
1 kg



HEKS SUNRISE
400 g, 4,98 €/kg



SALDĒTI DĀRŽEŅI ZUPAI
FROZANA
400 g, 1,63 €/kg



KATRAM SAVI KUNGU KNIFI!



JAUNUMS!

Garšo pēc "vēl"!
Bagātīga burkānu garša
Šķiedrvielu un proteīna avots



~~0,97 - 1,09 €~~
0,73 €



0,49 €
~~0,67-0,73~~

**MAIZE AR KLIJĀM
DRUVA SPĒKAVOTA**
250 g, 1,96 €/kg



0,69 €
~~0,99-1,06~~

**MAIZE DZĪVĀ
PILNGRAUDU**
400 g, 1,73 €/kg



0,95 €
~~1,25-1,33~~

MAIZE KURŠU
800 g, vairāki veidi, 1,19 €/kg



1,49 €
~~1,88-1,99~~

**LAŠĀ FILEJA
SAVĀ SULĀ**
200 g, 7,45 €/kg



1,29 €
~~1,69-1,89~~

LAŠĀ IKRI MĀKSLĪGIE
No 100 g, vairāki veidi, no 11,73 €/kg



0,89 €
~~1,09-1,19~~

**SURIMI NŪJIŅAS AR
KRABJU GARŠU**
150 g, 5,93 €/kg



1,69 €
~~2,39-2,58~~

**SILĶU TĪTENI MARINĀDĒ
BEZ ĀDAS**
500 g, 3,38 €/kg



1,15 €
~~1,42-1,49~~

**MAKRELES FILEJA
KARSTI KŪPINĀTA**
100 g, vairāki veidi, 11,50 €/kg



1,29 €
~~1,66-1,72~~

**SALĀTI ENSALADA AR
SURIMI NŪJIŅĀM UN DĀRZENĪEM**
400 g, 3,23 €/kg



0,95 €
1,05-1,12

**MARGARĪNS DELMA AR ZEMU
TAUKU SATURU UN SĀLI**
500 g, 1,90 €/kg



0,65 €
0,69-0,79

**MĒRCE MAJONĒZES
ASTORIJA**
233 g, vairāki veidi, 2,79 €/kg



PĒRKOT
vai vairāk 2

0,59 €
2,36 €/kg

0,69 €
0,84-0,85

MAJONĒZE BROKASTU
250 g, 2,76 €/kg



1,35 €
1,65-1,83

KVIEŠŪ-RĪSU BROKASTU PĀRSLAS
25 g, vairāki veidi, 5,40 €/kg



0,27 €
0,44-0,53

BATONIŠ NESTLE PILNGRAUDU
25 g, vairāki veidi, 10,80 €/kg



2,69 €
3,29-3,48

**SAUSĀS BROKASTIS
KELLOGG'S FROOT LOOPS**
375 g, 7,17 €/kg



0,79 €
1,05-1,12

**AUZU PĀRSLAS HERKULESS
ĀTRI VĀRĀMĀS**
No 0,45 kg, no 1,58 €/kg



0,75 €
0,87-1,13

**MAĪSIJUMS PANKŪKU
PAGATAVOŠANAI**
DOBELE
400 g, vairāki veidi, 1,67 €/kg



1,19 €
1,38-1,68

MILTI KVIEŠŪ EKSTRA
2 kg, 0,60 €/kg



0,79 €
1,15

MAKARONI PASTA ZARA
500 g, vairāki veidi, 1,58 €/kg



0,69 €
0,74-0,95

**PUTRAIMI MIEŽU
VAI GRŪBAS OMA**
1 kg



PĒRKOT
vienu veidu
vai vairāk 4

0,19 €
3,17 €/kg

0,22 €
0,25-0,29

NŪDELES ROLLTON
vairāki veidi, 3,67 €/kg



0³⁹ €
0,53-0,59

PRJANIKI LAUKU
250 g, 1,56 €/kg



0⁶⁹ €
0,97-1,41

CEPUMI DĀMU PIRKSTIŅI
200 g, 3,45 €/kg



2⁵⁹ €
-3,55

AUZU CEPUMI
1 kg



6²⁵ €
8,71-9,62

ŠOKOLĀDES KONFEKTES LAIMA
1 kg, vairāki veidi



2⁹⁹ €
3,93-4,39

VAFĒĻU TORTE
350 g, vairāki veidi, 8,54 €/kg



PĒRKOT 2 vai vairāk
4²⁹ €
14,30 €/kg

4⁶⁹ €
6,28-7,54

PISTĀCIJAS ARIMEX PREMIUM
300 g, 15,63 €/kg



0³² €
0,43-0,49

KRUASĀNS 7DAYS
60 g, vairāki veidi, 5,33 €/kg



1⁹⁵ €
2,75-2,80

MARABOU BITES
No 140 g, vairāki veidi, no 13,93 €/kg



2²⁹ €
2,59-3,49

ŠOKOLĀDES TĀFELE KARL FAZER
200 g, vairāki veidi, 11,45 €/kg



0⁸⁵ €
1,12-1,19

BATONIŠ ŠOKOLĀDES TUPLA KING SIZE
85 g, 10,00 €/kg



1¹⁹ €
1,39-1,49

KREKERI DELICIOUS
no 320 g, vairāki veidi, no 3,31 €/kg



2+1
1⁷⁸ €
PĒRKOT VIENA VEIDA 2, TREŠO SANĒM BEZ MAKSĀS

0⁸⁹ €
0,85-1,03

TUC
100 g, vairāki veidi, no 8,09 €/kg



119 €
1,35-1,83

ZAĻIE ZIRNĪŠI KRONIS
690 g, 1,72 €/kg



135 €
1,72-1,92

PUPIŅAS MEKSIKĀŅU GAUMĒ
0,56 l, 2,41 €/l



059 €
0,75-0,79

TOMĀTI MIZOTI KOK
400 g, 1,48 €/kg



155 €
2,17-2,39

GURĶI MARINĒTI
MUIŽKUNGU KOK
1 kg



065 €
0,83-0,89

BIETES MARINĒTAS KOK
500 g, 1,30 €/kg



050 €
0,63-0,70

GARŠVIELAS SANTA MARIA
No 30 g, vairāki veidi, no 11,11 eur/kg



099 €
1,43-1,59

TOMĀTU MĒRCE
BEZ PIEVIENOTA CUKURA
0,5 l, 1,98 €/l



169 €
2,19-2,42

EĻĻA FLORIOL
1 l, vairāki veidi



399 €
5,39-7,99

OLĪVEĻĻA EXTRA
VIRGIN SANTOLINO
1 l



PĒRKOT vienu veidu vai vairāk 2119 €
7,93 €/kg

129 €
1,56-1,65

ČIPSI ĀDAŽU
150 g, vairāki veidi, 8,60 €/kg



109 €
1,35

MĒRCE ČIPSIEM DIPI
200 g, vairāki veidi, 5,45 €/kg



PĒRKOT vienu veidu vai vairāk 2139 €
6,47 €/kg

149 €
1,85-2,09

ČIPSI LAY'S
215 g, vairāki veidi, 6,93 €/kg



4⁹⁹ €
6,03-8,89

HAPPY AUTIŅBIKSĪTES
vairāki veidi, no 27 gab., no 0.13€/gab.



2⁵⁹ €
3,27-3,54

BIEZPUTRA MILUPA
250 g, vairāki veidi, 10,36 €/kg



1¹² €
1,22-1,27

BIEZENIS BIO HIP
100 g, vairāki veidi, 11,20 €/kg



0⁷⁹ €
1,30-1,35

KABATAS LAKATIŅI BELLA 10GAB.



0⁶⁹ €
1,10-1,32

TAMPONI EASY TWIST BELLA
8 gab., vairāki veidi, no 0,09 €/gab.



1⁹⁵ €
2,29-2,59

IKDIENAS IELIKTŅI ALWAYS LINERS
22-26 gab., vairāki veidi, no 0,09 €/gab.



2²⁹ €
2,99-4,29

ZOBU PASTA PRESIDENT
75 ml, vairāki veidi, 3,05 €/l



1⁵⁵ €
1,82-2,40

MATU BALZAMS VAI ŠAMPŪNS SCHAUMA
250 ml, vairāki veidi, 6,98 €/l



1⁰⁹ €
1,69-1,85

KRĒMS ROKĀM SEAL
100 ml, vairāki veidi, 10,90 €/l



4⁴⁹ €
5,49-5,79

LĪDZEKLIS ROKU KOPŠANAI AR ANTIBAKTERIĀLU IEDARBĪBU
300 ml etanols (70%), 14,97 €/l



0⁵⁰ €
1,03

ZĒĶES VĪRIEŠU BISOKS
1 gab.



1¹⁴ €
1,53-1,75

PILNMĒSLOJUMS DĀRŽENIEM-PUĶĒM VITO
520 g, 2,19 €/kg



3⁴⁹ €
4,89-5,25⁻

BARĪBA SUĻIEM DARLING SAUSĀ
3 kg, vairāki veidi, 1,16 €/kg



0³⁹ €
0,49-0,55⁻

BARĪBA SUĻIEM KONSERVĒTA PEDIGREE
100 g, vairāki veidi, 3,90 €/kg



0⁵⁶ €
0,70-0,78⁻

GARDUMS SUĻIEM PEDIGREE DENTASTIX SMALL
45 g, 12, 44 €/kg



0⁵⁹ €
0,70-0,73⁻

KONSERVĒTA BARĪBA KAĶIEM SHEBA PASTĒTE
85 g, vairāki veidi, 6,94 €/kg



0⁷⁹ €
1,15-1,22⁻

BARĪBA KAĶIEM FRISKIES SAUSĀ
300 g, vairāki veidi, 2,63 €/kg



1³⁵ €
1,86-2,05⁻

BARĪBA KAĶIEM KONSERVĒTA FELIX IZLASE
4x100 g, vairāki veidi, 3,38 €/kg



2⁵⁹ €
3,49-3,99⁻

SMILTIS KAĶIEM SILIKONA CRYSTAL CAT LITTER
3,8 l, 0,68 €/l



0⁹⁹ €
1,29-1,49⁻

TRAUKU MAZGĀŠANAS LĪDZEKLIS ZILGME
0,5 l, vairāki veidi, 1,98 €/l



2²⁹ €
3,29-3,79⁻

TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS CIF VANNAS ISTABAI
500 ml, 4,48 €/l



0⁹⁹ €
1,32-2,35⁻

PAPĪRA DVIELI GRITE ORCHIDEA
2 ruļļi, 0,50 €/gab.




1⁹⁹ €
2,56-3,39⁻

TUALETES PAPĪRS GRITE ORCHIDEA
8 ruļļi, 0,25 €/gab.



1⁴⁵ €
1,69-1,92⁻

VEĻAS PULVERIS ARIEL
300 g, vairāki veidi, 4,83 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.** Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu.



0³⁹ €
0,47-0,49⁻

MINERĀLŪDENS AKVILE
1,5 l, vairāki veidi, 0,26 €/l



1+1
0⁷⁵ €
PĒRKOT VIENU,
OTRS PAR BRĪVU!

DZĒRIENS VITAMIN PERFORMANCE SPORT
0,75 l, vairāki veidi, 1,00 €/l



0⁸⁵ €
0,99-1,05⁻

DZĒRIENS MANGĀLI VITAFRUIT
1,5 l, vairāki veidi, 0,57 €/l



1³⁹ €
1,85-1,94⁻

ENERĢIJAS DZĒRIENS RED BULL
0,4 l, 3,48 €/l



0⁷⁵ €
0,95-1,15⁻

LIMONĀDE
1,5 l, 0,50 €/l



1²⁹ €
1,65-1,72⁻

DZĒRIENS VAI SULA CAPRIO
2 l, vairāki veidi, 0,65 €/l

AUGSTS KOFEĪNA SATURS. NAV IETEICAMS BĒRNIEM UN GRŪTNIECĒM VAI SĪVIETĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.

0²⁹ €
0,35-0,42⁻



DZĒRIENS TYMBARK
0,2 l, vairāki veidi, 1,45 €/l



0⁶⁵ €
0,95-0,99⁻

KVASA DZĒRIENS RĪGAS
1,5 l, 0,43 €/l



0²⁹ €
0,35-0,39⁻

TĒJA ZĀĻU
20x1,5 g, vairāki veidi, 9,67 €/kg



14⁹⁹ €
17,72-22,53⁻

KAFIJAS PUPIŅAS LAVAZZA
1 kg, vairāki veidi



3⁴⁹ €
3,99-4,90⁻

KAFIJA ŠĶĪSTOŠĀ SPĒKA KLASIKA
200 g, 17,45 €/kg



4⁴⁹ €
5,99-6,68⁻

KAFIJA MALTA DALLMAYR CLASSIC
500 g, 8,98 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu.



0,85 €
0,99-1,02

ALUS DZĒRIENS
DLIGHT LEMON
0,33 l, 2,9% alk., 2,58 €/l



0,85 €
1,18-1,32

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
LE COQ
0,33 l, vairāki veidi, 4,7% alk., 2,58 €/l



1,69 €
2,22

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
BLACK BALSAM
0,25 l, vairāki veidi, 12% alk., 6,76 €/l



1,69 €
1,85-1,99

ALUS VALMIERMUIŽAS
GAIŠAIS
0,5 l, 5,2% alk., 3,38 €/l



0,69 €
0,92-1,05

ALUS LĀČPLĒSIS
DZINTARA
0,568 l, 4,8% alk., 1,21 €/l



0,85 €
1,09-1,19

ALUS CARLSBERG
UNFILTERED
0,5 l, 5,0% alk., 1,70 €/l



1,19 €
1,35-1,45

ALUS MEŽPILS
0,5 l, 5,3% alk., 2,38 €/l



PĒRKOT
vai vairāk 4

0,69 €
2,09 €/l

0,75 €
0,85-0,95

ALUS TUBORG
0,33 l, 4,6% alk., 2,27 €/l



PĒRKOT
vai vairāk 4

0,89 €
1,78 €/l

0,99 €
0,99-1,29

ALUS PIEBALGAS
SENČU
0,5 l, 4,0% alk., 1,98 €/l



1,09 €
1,29-1,39

ALUS LATVIJAS
PILZENES
1 l, 4,5% alk.



PĒRKOT
vienu veidu
vai vairāk 4

0,75 €
no 1,32 €/l

0,79 €
0,99-1,12

ALUS MĪTAVA
No 0,5 l, vairāki veidi, 5,0% alk., 1,39 €/l



0,79 €
0,85-1,09

ALUS ZELTA
No 0,5 l, divi veidi, 5,2% alk., no 1,39 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN
NODOŠANA NEPIILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu.



3⁹⁹
€
4,59-5,29

**DZIRKSTOŠAIS VĪNS
TORLEY**
0,75 l, 10,5 % alk., vairāki veidi, 5,32 €/l



3⁴⁹
€
4,99-5,56

**DZIRKSTOŠAIS VĪNS
BOSCA**
0,75 l, 7,5 % alk., vairāki veidi, 4,65 €/l



5⁹⁹
€
9,15-10,27

**VĪNS CASILLERO
DEL DIABLO**
0,75 l, 13,5% alk., vairāki veidi, 7,99 €/l



5⁹⁹
€
6,79-8,15

VĪNS JACOB`S CREEK
0,75 l, 13% alk., vairāki veidi, 7,99 €/l



5⁹⁹
€
9,29-10,69

**VĪNS CALVET ROSE
DANJOU AOC**
0,75 l, 11% alk., 7,99 €/l



11⁹⁹
€
13,99-15,60

VĪNS DAOS
1,5 l, 11,5 % alk., vairāki veidi, 4,00 €/l



4⁶⁹
€
6,29-7,07

**VĪNS CALLIGARI SOLO
SELETTIVO RIESLING**
0,75 l, 10,5% alk., 6,25 €/l



3³⁹
€
3,99-4,42

VĪNS BOLLINO
0,75 l, 10% alk., 4,52 €/l,
vairāki veidi



PĒKOT
vienu veidu
vai vairākus **2**

4⁴⁹
€
5,99 €/l

VĪNS CARLO ROSSI
0,75 l, 9,5 % alk., 6,52 €/l
vairāki veidi

4⁸⁹
€
5,89-6,59



7⁴⁹
€
7,99-9,82

LIĶIERIS MOKA
0,7 l, 30% alk., 10,70 €/l



7⁹⁹
€
10,59-10,99

**APERATĪVS
BITTER GARRONE SPRITZ**
1 l, 11% alk.



4⁴⁹
€
4,99-7,39

**DZIRKSTOŠAIS VĪNS
HENKELL TROCKEN**
0,75 l, 11,5% alk., 5,99 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN
NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.** Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu.



3⁶⁹
€
4,85-4,95

**LIĶIERIS CANARI
PINA COLADA**
0,35 l, 15 % alk., 10,54 €/l



10⁹⁹
€
11,99-13,92

RUMS CARIBBA
0,7 l, vairāki veidi, 37,5 % alk., 15,70 €/l



11⁹⁹
€
14,59-16,78

**BALZAMS RIGA
BLACK BALSAM**
0,7 l, no 30% alk., vairāki veidi, 17,13 €/l



18⁹⁹
€
23,82-26,86

VISKIJS TULLAMORE DEW
1 l, 40% alk.



8⁹⁹
€
9,45-11,54

**STIPRS ALKOHOLISKS
DZĒRIENS BONAPARTE**
0,7 l, 38% alk., 12,84 €/l



9⁹⁹
€
13,45-15,25

**BRENDIJS ASKANELI
5Y BRANDY**
0,5 l, 45% alk., 19,98 €/l



10⁹⁹
€
13,99-15,99

**VISKIJS CANADIAN
GUARD HOUSE**
0,7 l, 40% alk., 15,70 €/l



6⁴⁹
€
7,78-9,39

DEGVIŅS ŠMAKOVKA
0,5 l, 40% alk., 12,98 €/l



13⁹⁹
€
16,00-16,29

**DEGVIŅS
ABSOLUT KURANT**
0,7 l, 4 % alk., 19,99 €/l



14⁵⁹
€
20,99-22,98

DEGVIŅS KOSKENKORVA
1 l, 37,5% alk., vairāki veidi



9⁵⁹
€
11,99-14,82


DEGVIŅS VEČIRŅJA ČARKA
0,7 l, 40% alk., vairāki veidi, 13,70 €/l



7⁴⁹
€
8,79-11,39

DEGVIŅS ZELENAJA MARKA
0,5 l, no 38% alk., vairāki veidi, 14,98 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN
NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.** Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu.



5⁵⁹ €
-5,89-6,69-

**CITRO CŪKGALAS
ŠAŠLIKS MAJONĒZE**
1 kg



1¹⁵ €
-1,28-1,49-

**KAUSĒTAIS KŪPINĀTS SIERS
UZKODA RAMBYNO SNACK**
75 g, vairāki veidi, 15,33 €/kg



1⁹⁹ €
-2,29-2,39-

PUSŽĀVĒTI GRILL CĪSIŅI
RĒZEKNES GALAS KOMBINĀTS
400 g, 4,98 €/kg



0⁸⁹ €
-1,19-

**SAUSMAIZĪTES RUDZU
STREET FOOD**
120 g, vairāki veidi, 7,42 €/kg



2⁴⁹ €
-2,99-3,55-

**SIERS ŠĶĒLĪTĒS
PELĪŠU**
500 g, 4,98 €/kg



3⁵⁸ €
-4,90-5,48-

**CEPAMDESAS AR
SIERU XL**
RĪGAS MIESIŅKS
1 kg



1⁵⁵ €
-2,36-2,44-

ČIPSI PRINGLES
165 g, vairāki veidi, 9,39 €/kg



1⁰⁹ €
-1,45-1,59-

**ĢĀZĒTS DZĒRIENS
COCA-COLA**
1500 ml, vairāki veidi, 0,73 €/l



0¹⁵ €
-0,20-0,23-

**KAFIJAS VAI
ŠOKOLĀDES
DZĒRIENS**
20 g x 10 gab., vairāki veidi, 7,50 €/kg



7⁹⁹ €
-8,99-10,99-

DŽINS JOHAN FREITAG GIN
0,5 l, 38% alk., 15,98 €/l



0⁹⁹ €
-1,19-1,35-

DZĒRIENS ROYAL CLUB
1 l, vairāki veidi



1³⁹ €
-2,39-2,91-

**SIDRS
SOMERSBY PEAR**
1 l, 4,5%

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.** Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu.